

令和2年度

決 算 書

貸借対照表
正味財産増減計算書
財産目録

公益財団法人 関西文化学術研究都市推進機構

貸借対照表

令和 3 年 3 月 3 1 日現在

(単位:円)

科 目	当年度	前年度	増 減
I 資産の部			
1. 流動資産			
現 金 預 金	195,127,694	199,159,642	△ 4,031,948
未 収 金	31,432,890	30,043,333	1,389,557
未 収 収 益	724,917	733,798	△ 8,881
前 払 費 用	60,689	202,827	△ 142,138
未 収 消 費 税 等	1,188,300	0	1,188,300
流動資産合計	228,534,490	230,139,600	△ 1,605,110
2. 固定資産			
(1) 基本財産			
定 期 預 金	200,000,000	200,000,000	0
投 資 有 価 証 券	300,000,000	300,000,000	0
基本財産合計	500,000,000	500,000,000	0
(2) その他固定資産			
構 築 物	522,861	598,456	△ 75,595
建 物 付 帯 設 備	201,658	257,797	△ 56,139
什 器 備 品	3,392,351	4,958,027	△ 1,565,676
投 資 有 価 証 券	1,803,342	1,905,418	△ 102,076
保 証 金	45,000	45,000	0
その他固定資産合計	5,965,212	7,764,698	△ 1,799,486
固定資産合計	505,965,212	507,764,698	△ 1,799,486
資産合計	734,499,702	737,904,298	△ 3,404,596
II 負債の部			
1. 流動負債			
未 払 金	35,106,014	32,175,600	2,930,414
前 受 金	0	1,976,000	△ 1,976,000
預 り 金	83,200	357,268	△ 274,068
賞 与 引 当 金	2,732,600	2,913,048	△ 180,448
未 払 消 費 税 等	0	2,615,100	△ 2,615,100
流動負債合計	37,921,814	40,037,016	△ 2,115,202
負債合計	37,921,814	40,037,016	△ 2,115,202
III 正味財産の部			
1. 指定正味財産			
寄 付 金	500,000,000	500,000,000	0
指定正味財産合計	500,000,000	500,000,000	0
(うち基本財産への充当額)	(500,000,000)	(500,000,000)	0
2. 一般正味財産	196,577,888	197,867,282	△ 1,289,394
正味財産合計	696,577,888	697,867,282	△ 1,289,394
負債及び正味財産合計	734,499,702	737,904,298	△ 3,404,596

貸借対照表内訳表

令和 3 年 3 月 3 1 日現在

(単位：円)

科 目	公益目的事業会計	収益事業等会計	法人会計	内部取引等消去	合 計
I 資産の部					
1. 流動資産					
現金預金	63,597,841	31,650,823	99,879,030	0	195,127,694
未収金	31,432,890	0	0	0	31,432,890
未収収益	9,026	0	715,891	0	724,917
前払費用	0	3,300	57,389	0	60,689
事業間貸金	4,008	0	116,540,165	△ 116,544,173	0
事業間未収税金等	15,947,907	26,245,365	130,867,806	△ 173,061,078	0
未収消費税	1,188,300	0	0	0	1,188,300
流動資産合計	112,179,972	57,899,488	348,060,281	△ 289,605,251	228,534,490
2. 固定資産					
(1) 基本財産					
定期預金	200,000,000	0	0	0	200,000,000
投資有価証券	0	0	300,000,000	0	300,000,000
基本財産合計	200,000,000	0	300,000,000	0	500,000,000
(2) その他固定資産					
構築物	522,861	0	0	0	522,861
建物付帯設備	0	0	201,658	0	201,658
什器備品	2,121,595	0	1,270,756	0	3,392,351
投資有価証券	0	0	1,803,342	0	1,803,342
保証金	0	0	45,000	0	45,000
その他固定資産合計	2,644,456	0	3,320,756	0	5,965,212
固定資産合計	202,644,456	0	303,320,756	0	505,965,212
資産合計	314,824,428	57,899,488	651,381,037	△ 289,605,251	734,499,702
II 負債の部					
1. 流動負債					
未払り金	33,118,252	180,099	1,807,663	0	35,106,014
賞与引当金	0	0	83,200	0	83,200
事業間借入金	2,446,600	0	286,000	0	2,732,600
事業間未払税金等	116,544,173	0	0	△ 116,544,173	0
未払消費税	160,452,587	5,491,532	7,116,959	△ 173,061,078	0
未払消費税	0	0	0	0	0
流動負債合計	312,561,612	5,671,631	9,293,822	△ 289,605,251	37,921,814
負債合計	312,561,612	5,671,631	9,293,822	△ 289,605,251	37,921,814
III 正味財産の部					
1. 指定正味財産					
寄付金	200,000,000	0	300,000,000	0	500,000,000
指定正味財産合計	200,000,000	0	300,000,000	0	500,000,000
(うち基本財産への充当額)	(200,000,000)	(0)	(300,000,000)	(0)	(500,000,000)
2. 一般正味財産					
正味財産合計	△ 197,737,184	52,227,857	342,087,215	0	196,577,888
正味財産合計	2,262,816	52,227,857	642,087,215	0	696,577,888
負債及び正味財産合計	314,824,428	57,899,488	651,381,037	△ 289,605,251	734,499,702

正味財産増減計算書

令和 2年 4月 1日から令和 3年 3月 31日まで

(単位:円)

科 目	当年度	前年度	増 減
I 一般正味財産増減の部			
1. 経常増減の部			
(1) 経常収益			
基金	3,226,686	3,244,371	△ 17,685
受取利息	33,636	41,041	△ 7,405
受取配当金	3,193,050	3,203,330	△ 10,280
受取事業収益	35,780,000	37,767,500	△ 1,987,500
受取委託収益	19,396,096	197,854,887	△ 178,458,791
受取補助金	19,297,000	197,755,048	△ 178,458,048
受取補助金	99,096	99,839	△ 743
受取補助金	87,631,080	77,287,399	10,343,681
受取補助金	84,537,890	73,989,545	10,548,345
受取補助金	3,093,190	3,297,854	△ 204,664
受取補助金	15,270,000	15,919,000	△ 649,000
受取補助金	15,000,000	15,000,000	0
受取補助金	270,000	919,000	△ 649,000
受取補助金	33,916,500	21,797,960	12,118,540
受取補助金	3,800,000	1,800,000	2,000,000
受取補助金	30,116,500	19,997,960	10,118,540
受取利息	60,822	34,650	26,172
受取利息	5,122	4,649	473
受取利息	55,700	30,001	25,699
経常収益計	195,281,184	353,905,767	△ 158,624,583
(2) 経常費用			
事業費	180,312,406	337,114,948	△ 156,802,542
賞与	51,867,452	58,541,119	△ 6,673,667
福利厚生費	2,446,600	2,636,381	△ 189,781
旅費交通費	12,729,401	13,646,360	△ 916,959
通信費	43,238	71,242	△ 28,004
印刷費	1,743,035	15,863,069	△ 14,120,034
手数料	0	3,000	△ 3,000
消耗品費	1,449,145	8,668,370	△ 7,219,225
燃費	6,812,195	7,897,458	△ 1,085,263
光熱費	155,603	241,081	△ 85,478
賃借料	270,000	270,000	0
雑費	176,563	249,638	△ 73,075
減価償却費	1,140,191	1,274,651	△ 134,460
修繕費	1,195,905	2,832,685	△ 1,636,780
燃料費	2,978,156	3,792,913	△ 814,757
水費	215,240	2,408,400	△ 2,193,160
借入金利息	1,608,834	5,814,283	△ 4,205,449
雑費	65,100	84,619	△ 19,519
雑費	2,129,503	2,363,204	△ 233,701
雑費	25,875,929	33,626,263	△ 7,750,334
雑費	128,280	178,186	△ 49,906
雑費	26,051,820	30,322,975	△ 4,271,155
雑費	860,732	4,001,454	△ 3,140,722
雑費	200,000	200,000	0
雑費	39,103,352	140,675,344	△ 101,571,992
雑費	764,178	1,043,546	△ 279,368
雑費	301,954	408,707	△ 106,753
雑費	16,258,172	16,669,441	△ 411,269
雑費	5,152,666	5,637,828	△ 485,162
雑費	286,000	276,667	9,333
雑費	120,000	220,000	△ 100,000
雑費	962,855	1,035,258	△ 72,403
雑費	7,247	7,169	78
雑費	39,758	785,779	△ 746,021
雑費	59,803	75,462	△ 15,659
雑費	1,115,625	958,438	157,187
雑費	69,486	79,951	△ 10,465
雑費	235,300	234,700	600
雑費	1,845,467	1,526,296	319,171
雑費	123,907	110,048	13,859
雑費	501,505	383,672	117,833
雑費	197,130	166,767	30,363
雑費	21,282	0	21,282
雑費	10,703	9,728	975
雑費	418,404	398,348	20,056
雑費	4,968,881	4,693,637	275,244
雑費	16,939	11,997	4,942
雑費	55,568	13,696	41,872
雑費	49,646	44,000	5,646
経常費用計	196,570,578	353,784,389	△ 157,213,811
評価損益等調整前当期経常増減額	△ 1,289,394	121,378	△ 1,410,772
評価損益等計	0	0	0
当期経常増減額	△ 1,289,394	121,378	△ 1,410,772
2. 経常外増減の部			
(1) 経常外収益			
経常外収益計	0	0	0
(2) 経常外費用			
固定資産除却損	0	5,673,305	0
経常外費用計	0	5,673,305	△ 5,673,305
当期経常外増減額	0	△ 5,673,305	5,673,305
当期一般正味財産増減額	△ 1,289,394	△ 5,551,927	4,262,533
一般正味財産期首残高	197,867,282	203,419,209	△ 5,551,927
一般正味財産期末残高	196,577,888	197,867,282	△ 1,289,394
II 指定正味財産増減の部			
当期指定正味財産増減額	0	0	0
指定正味財産期首残高	500,000,000	500,000,000	0
指定正味財産期末残高	500,000,000	500,000,000	0
III 正味財産期末残高	696,577,888	697,867,282	△ 1,289,394

正味財産増減計算書内訳表

令和 2 年 4 月 1 日から令和 3 年 3 月 3 1 日まで

(単位：円)

科 目	公益目的事業会計	収益事業等会計	法人会計	内部取引等消去	合 計
I 一般正味財産増減の部					
1. 経常増減の部					
(1) 経常収益					
基本財産運用利益	33,636	0	3,193,050	0	3,226,686
基本財産受取利息	33,636	0	0	0	33,636
国債受取利息	0	0	3,193,050	0	3,193,050
事業研究受託収益	19,396,096	10,480,000	25,300,000	0	35,780,000
その他補助金等	19,297,000	0	0	0	19,297,000
受取地方公共団体補助金	99,096	0	0	0	99,096
受取地方公共団体補助金	87,631,080	0	0	0	87,631,080
受取地方公共団体補助金	84,537,890	0	0	0	84,537,890
受取地方公共団体補助金	3,093,190	0	0	0	3,093,190
受取地方公共団体補助金	20,583,584	0	0	△ 5,313,584	15,270,000
受取地方公共団体補助金	15,000,000	0	0	0	15,000,000
受取地方公共団体補助金	270,000	0	0	0	270,000
受取地方公共団体補助金	5,313,584	0	0	△ 5,313,584	0
受取地方公共団体補助金	33,826,500	90,000	0	0	33,916,500
受取地方公共団体補助金	3,800,000	0	0	0	3,800,000
受取地方公共団体補助金	30,026,500	90,000	0	0	30,116,500
受取地方公共団体補助金	56,182	317	4,323	0	60,822
受取地方公共団体補助金	482	317	4,323	0	5,122
受取地方公共団体補助金	55,700	0	0	0	55,700
経常収益計	161,527,078	10,570,317	28,497,373	△ 5,313,584	195,281,184
(2) 経常費用					
給与料引当金	180,847,821	4,778,169	0	△ 5,313,584	180,312,406
賞与	51,867,452	0	0	0	51,867,452
法定福利費	2,446,600	0	0	0	2,446,600
旅費交通費	12,729,401	0	0	0	12,729,401
通信費	43,238	0	0	0	43,238
手数料	1,743,035	0	0	0	1,743,035
印刷費	1,446,459	2,686	0	0	1,449,145
消耗品	6,624,738	187,457	0	0	6,812,195
減価償却費	155,603	0	0	0	155,603
燃費	100,000	170,000	0	0	270,000
光熱費	161,383	15,180	0	0	176,563
賃借料	1,120,886	19,305	0	0	1,140,191
雑費	1,195,905	0	0	0	1,195,905
印刷費	2,884,765	93,391	0	0	2,978,156
燃料費	211,924	3,316	0	0	215,240
水電料	1,603,981	4,853	0	0	1,608,834
借入金利息	63,432	1,668	0	0	65,100
雑費	1,975,000	154,503	0	0	2,129,503
雑費	24,041,083	1,834,846	0	0	25,875,929
雑費	125,641	2,639	0	0	128,280
雑費	25,355,230	696,590	0	0	26,051,820
雑費	860,732	0	0	0	860,732
雑費	5,513,584	0	0	△ 5,313,584	200,000
雑費	37,519,352	1,584,000	0	0	39,103,352
雑費	764,178	0	0	0	764,178
雑費	294,219	7,735	0	0	301,954
雑費	0	0	16,258,172	0	16,258,172
雑費	0	0	5,152,666	0	5,152,666
雑費	0	0	286,000	0	286,000
雑費	0	0	120,000	0	120,000
雑費	0	0	962,855	0	962,855
雑費	0	0	7,247	0	7,247
雑費	0	0	39,758	0	39,758
雑費	0	0	59,803	0	59,803
雑費	0	0	1,115,625	0	1,115,625
雑費	0	0	69,486	0	69,486
雑費	0	0	235,300	0	235,300
雑費	0	0	1,845,467	0	1,845,467
雑費	0	0	123,907	0	123,907
雑費	0	0	501,505	0	501,505
雑費	0	0	197,130	0	197,130
雑費	0	0	21,282	0	21,282
雑費	0	0	10,703	0	10,703
雑費	0	0	418,404	0	418,404
雑費	0	0	4,968,881	0	4,968,881
雑費	0	0	16,939	0	16,939
雑費	0	0	55,568	0	55,568
雑費	0	0	49,646	0	49,646
経常費用計	180,847,821	4,778,169	16,258,172	△ 5,313,584	196,570,578
評価損益等調整前当期経常増減額	△ 19,320,743	5,792,148	12,239,201	0	△ 1,289,394
評価損益等計	0	0	0	0	0
当期経常増減額	△ 19,320,743	5,792,148	12,239,201	0	△ 1,289,394
2. 経常外増減の部					
(1) 経常外収益					
経常外収益計		0	0	0	0
(2) 経常外費用					
経常外費用計		0	0	0	0
当期経常外増減額		0	0	0	0
他会計振替前当期一般正味財産増減額	△ 19,320,743	5,792,148	12,239,201	0	△ 1,289,394
他会計振替額	2,680,659	△ 2,680,659	0	0	0
当期一般正味財産増減額	△ 16,640,084	3,111,489	12,239,201	0	△ 1,289,394
一般正味財産期首残高	△ 181,097,100	49,116,368	329,848,014	0	197,867,282
一般正味財産期末残高	△ 197,737,184	52,227,857	342,087,215	0	196,577,888
II 指定正味財産増減の部					
当期指定正味財産増減額	0	0	0	0	0
指定正味財産期首残高	200,000,000	0	300,000,000	0	500,000,000
指定正味財産期末残高	200,000,000	0	300,000,000	0	500,000,000
III 正味財産期末残高	2,262,816	52,227,857	642,087,215	0	696,577,888

財産目録

令和 3年 3月 31日現在

(単位:円)

貸借対照表科目	場所・物量等	使用目的等	金額		
(流動資産)	現金預金	普通預金	195,127,694		
		りそな銀行京都支店	11,509,005		
		りそな銀行京都支店	12,548,120		
		南都銀行けいはんなﾌﾞﾗﾝｽﾞ 出張所	663,186		
		南都銀行けいはんなﾌﾞﾗﾝｽﾞ 出張所	1,619,321		
		三井住友銀行京都支店	376,952		
		三菱UFJ銀行京都中央支店	557,785		
		みずほ銀行京都支店	2,618,759		
		三井住友信託銀行京都支店	551,819		
		京都銀行精華町支店	777,097		
		京都中央信用金庫木津支店	1,059,266		
		南都銀行けいはんなﾌﾞﾗﾝｽﾞ 出張所	430,205		
		南都銀行けいはんなﾌﾞﾗﾝｽﾞ 出張所	29,579,093		
		南都銀行けいはんなﾌﾞﾗﾝｽﾞ 出張所	898,630		
		りそな銀行京都支店	3,129,141		
		りそな銀行京都支店	0		
		りそな銀行京都支店	167,237		
		りそな銀行京都支店	16,845,415		
		南都銀行けいはんなﾌﾞﾗﾝｽﾞ 出張所	0		
		三井住友銀行京都支店	19,654,358		
三菱UFJ銀行京都中央支店	10,375,903				
南都銀行けいはんなﾌﾞﾗﾝｽﾞ 出張所	1,620,559				
大和ネクスト銀行	80,145,843				
未収金		補助金、受託事業等の未収金	31,432,890		
未収収益		基本財産の運用収益	724,917		
前払費用		火災保険料、自動車保険料	60,689		
未収消費税等		未収消費税等	1,188,300		
流動資産合計			228,534,490		
(固定資産)	基本財産	定期預金	200,000,000		
		りそな銀行京都支店	10,000,000		
		京都中央信用金庫 木津支店	100,000,000		
		南都銀行けいはんなﾌﾞﾗﾝｽﾞ 出張所	30,000,000		
		みずほ銀行京都支店	10,000,000		
		三菱UFJ銀行京都中央支店	10,000,000		
		三井住友銀行京都支店	10,000,000		
		京都銀行精華町支店	30,000,000		
		投資有価証券	300,000,000		
		第325回利付国債他	300,000,000		
		その他固定資産	5,965,212		
		構築物	KICK構内走行ライン整備	公益目的保有財産であり、KICK構内の工事一式。	522,861
		建物付帯設備	事務室間仕切り	法人会計財産であり、事務所内の間仕切りとして使用している。	201,658
		什器備品	モニター	法人会計財産であり、モニターは機情報紹介用モニターとして使用。	1
			セキュリティ書庫	法人会計財産であり、個人情報等の管理に使用	70,907
			デスクトップパソコン一式(3台)	法人会計財産であり、事務所にて業務に使用。	233,615
			外部ストレージ一式	法人会計財産であり、事務所にて業務に使用。	966,233
			WEBサーバ	公益目的保有財産であり、サーバールームに設置。	1
			大型プリンター	公益目的保有財産であり、事務所にて広報物の印刷に使用。	1
			KICK分室	公益目的保有財産であり、KICK分室の設備工事一式。	1
	デジタルサイネージ	公益目的保有財産であり、けいはんなﾌﾞﾗﾝｽﾞホール入口にて展示。	1		
	ノートパソコン(2台)	公益目的保有財産であり、事務所にて業務に使用。	2		
	メガトレンド全産業編(書籍)	公益目的保有財産であり、情報収集に活用。	1		
	テレビ会議システム	公益目的保有財産であり、外部との会議の際に使用。	484,362		
	デスクトップパソコン一式	公益目的保有財産であり、事務所にて業務に使用。	11,565		
	プロジェクター	公益目的保有財産であり、主にKICK事務所にて業務等に使用。	41,153		
	デスクトップパソコン一式(18台)	公益目的保有財産であり、事務所にて業務に使用。	1,584,508		
	投資有価証券	第167回利付国債	1,803,342		
	保証金	月極駐車場保証金	45,000		
固定資産合計			505,965,212		
資産合計			734,499,702		
	未払金	事業費、職員の前払給与等	35,106,014		
	預り金	住民税を給与から控除し預かっているもの	83,200		
	賞与引当金	職員の賞与引当金	2,732,600		
流動負債合計			37,921,814		
固定負債合計			0		
負債合計			37,921,814		
正味財産			696,577,888		

附属明細書

1 特定資産の明細

基本財産及び特定資産の明細は、財務諸表の注記に記載している。

2 引当金の明細

(単位:円)

科目	期首残高	当期増加額	当期減少額		期末残高
			目的使用	その他	
賞与引当金	2,913,048	2,732,600	2,913,048	0	2,732,600

財務諸表に対する注記

1. 重要な会計方針

- (1) 採用している会計基準
「公益法人会計基準」(平成20年4月11日 令和2年5月15日改正 内閣府公益認定等委員会)を採用している。
- (2) 有価証券の評価基準及び評価方法
満期保有目的の債券・・・償却原価法(定額法)によっている。
- (3) 固定資産の減価償却の方法
構築物・・・定額法によっている。
建物付帯設備及び什器備品・・・定額法によっている。
- (4) 引当金の計上基準
賞与引当金・・・職員に対する賞与の支給に備えるため、支給見込額のうち当期に帰属する額を計上している。
- (5) 退職給付関係
確定拠出型の制度として中小企業退職金共済制度を採用している。
- (6) 消費税等の会計処理
消費税等の会計処理は、税込方式によっている。

2. 基本財産及び特定資産の増減額及びその残高

基本財産及び特定資産の増減額及びその残高は、次のとおりである。

科目	前期末残高	当期増加額	当期減少額	当期末残高
基本財産				
定期預金	200,000,000	0	0	200,000,000
投資有価証券	300,000,000	0	0	300,000,000
小計	500,000,000	0	0	500,000,000
合計	500,000,000	0	0	500,000,000

3. 基本財産及び特定資産の財源等の内訳

基本財産及び特定資産の財源等の内訳は、次のとおりである。

科目	当期末残高	(うち指定正味財産 からの充当額)	(うち一般正味財産 からの充当額)	(うち負債に対応する額)
基本財産				
定期預金	200,000,000	(200,000,000)	(0)	(0)
投資有価証券	300,000,000	(300,000,000)	(0)	(0)
合計	500,000,000	(500,000,000)	(0)	(0)

4. 固定資産の取得価額、減価償却累計額及び当期末残高
 固定資産の取得価額、減価償却累計額及び当期末残高は、次のとおりである。

科目	取得価額	減価償却累計額	当期末残高
構築物	755,946	233,085	522,861
建物付帯設備	837,900	636,242	201,658
什器備品	10,868,022	7,475,671	3,392,351
合計	12,461,868	8,344,998	4,116,870

5. 満期保有目的の債券の内訳並びに帳簿価額、時価及び評価損益
 満期保有目的の債券の内訳並びに帳簿価額、時価及び評価損益は、次のとおりである。

科目	帳簿価額	時価	評価損益
国債			
利付国債10年	100,000,000	101,363,000	1,363,000
利付国債20年	101,803,342	101,486,000	△ 317,342
利付国債20年	100,000,000	117,840,800	17,840,800
合計	301,803,342	320,689,800	18,886,458

6. 補助金等の内訳並びに交付者、当期の増減額及び残高
 補助金等の内訳並びに交付者、当期の増減額及び残高は、次のとおりである。

補助金等の名称	交付者	前期末残高	当期増加額	当期減少額	当期末残高	貸借対照表上の記載区分
補助金						
地方公共団体補助金	京都府	0	74,189,000	74,189,000	0	—
地方公共団体補助金	奈良県	0	10,348,890	10,348,890	0	—
民間補助金	(公財) J K A	0	3,093,190	3,093,190	0	—
負担金						
地方公共団体負担金	生駒市	0	1,000,000	1,000,000	0	—
地方公共団体負担金	京田辺市	0	4,000,000	4,000,000	0	—
地方公共団体負担金	木津川市	0	4,000,000	4,000,000	0	—
地方公共団体負担金	精華町	0	6,000,000	6,000,000	0	—
民間負担金	その他	0	270,000	270,000	0	—
分担金						
地方公共団体分担金	京都府	0	600,000	600,000	0	—
地方公共団体分担金	大阪府	0	600,000	600,000	0	—
地方公共団体分担金	奈良県	0	600,000	600,000	0	—
地方公共団体分担金	奈良市	0	1,140,000	1,140,000	0	—
地方公共団体分担金	木津川市	0	570,000	570,000	0	—
地方公共団体分担金	精華町	0	290,000	290,000	0	—
民間分担金	京都商工会議所	0	260,000	260,000	0	—
民間分担金	大阪商工会議所	0	260,000	260,000	0	—
民間分担金	奈良商工会議所	0	80,000	80,000	0	—
民間分担金	(公社)関西経済連合会	0	7,720,000	7,720,000	0	—
民間分担金	(株)けいはんな	0	10,000,000	10,000,000	0	—
民間分担金	(独)都市再生機構西日本支社	0	5,000,000	5,000,000	0	—
民間分担金	関西文化学術研究都市センター(株)	0	5,000,000	5,000,000	0	—
民間分担金	その他	0	1,796,500	1,796,500	0	—
合計		0	136,817,580	136,817,580	0	